

第 152 回 労働政策審議会 職業安定分科会 議 事 次 第

日時：7月22日（水）9:30～10:30
場所：厚生労働省省議室（9階）

議 題

(1) 雇用保険法等の一部を改正する法律の施行について

(2) その他

【配付資料】

(高年齢者等の雇用の安定等に関する法律関係)

- 資料 No. 1-1：高年齢者等の雇用の安定等に関する法律の一部を改正する法律の施行に向けた主な検討事項
- 資料 No. 1-2：高年齢者雇用安定法の改正の概要
- 資料 No. 1-3：雇用保険法等の一部を改正する法律 新旧対照条文（高年齢者雇用安定法部分抜粋）
- 資料 No. 1-4：雇用保険法等の一部を改正する法律 衆議院附帯決議
- 資料 No. 1-5：雇用保険法等の一部を改正する法律 参議院附帯決議
- 資料 No. 1-6：職業安定分科会雇用対策基本問題部会建議（令和元年12月25日）

(労働施策の総合的な推進並びに労働者の雇用の安定及び職業生活の充実等に関する法律関係)

- 資料 No. 2-1：労働施策の総合的な推進並びに労働者の雇用の安定及び職業生活の充実等に関する法律の一部を改正する法律の施行に向けた主な検討事項
- 資料 No. 2-2：労働施策総合推進法の改正の概要
- 資料 No. 2-3：雇用保険法等の一部を改正する法律 新旧対照条文（労働施策総合推進法部分抜粋）
- 資料 No. 2-4：雇用保険法等の一部を改正する法律 衆議院附帯決議（抄）
- 資料 No. 2-5：雇用保険法等の一部を改正する法律 参議院附帯決議（抄）
- 資料 No. 2-6：職業安定分科会雇用対策基本問題部会建議（抄）（令和元年12月25日）